
令和２年２月２８日

チーム関係者 各位

秋田市バスケットボール協会

会 長 中 島 誠

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症への対応について

日頃より、当協会の活動につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、皆様方もご存じのとおり、新型コロナウイルスの影響が社会に広が

っており、感染拡大の防止という観点から、当協会では本年度予定しており

ました下記大会について中止することといたしました。

つきましては、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１ 令和２年３月８(日)、１４(土) キタスカ

秋田市市民リーグ

２ 令和２年３月１５日(日) 秋田市立茨島体育館

２０１９年度 秋田市 Ｕ１１トライアウト

３ 令和２年３月２０日(金)～２２日(日) 秋田県立体育館

第１９回秋田市選抜ミニバスケットボール新人交歓会

担 当 秋田市バスケットボール協会

理事長 佐々木 勉


